от

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕФРЕМОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

и  С ( Ж №_ д

Об определении органа муниципального финансового контроля в
муниципальном образовании Ефремовский муниципальный округ

Тульской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на
основании Устава муниципального образования Ефремовский
муниципальный округ Тульской области:

1. Определить финансовое управление администрации муниципального
образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области органом
муниципального финансового контроля в муниципальном образовании
Ефремовский муниципальный округ Тульской области.

2. Наделить финансовое управление администрации муниципального
образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области
полномочиями по осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля, установленными статьей 269.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации.

3. Распоряжение администрации муниципального образования город
Ефремов от 22.01.2015 № 164-р «Об определении органа муниципального
финансового контроля в муниципальном образовании город Ефремов»
признать утратившим силу с 01 января 2025 года.

4. Обнародовать настоящее распоряжение путем его размещения на
официальном сайте муниципального образования Ефремовский
муниципальный округ Тульской области в информационно
коммуникационной сети «Интернет».

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и применяется к
правоотношениям, возникшим с 1 января 2025 года.

Глава администрации
муниципального образования
Ефремовский муниципальный

округ Тульской области
Р КОМИТЕТА*®*

И КОНТРОЛЮ
Us)

20 /&Г г.
дата

подлинный документ находится в делах
администрации муниципального образования

Ефремовский муниципальный округ
_____________Тульской области

С.Н.Давыдова

Б 200412